
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

 

P  O  R  T  A  R  I  A                                   Nº 037/2013. 
 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 

ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 
 
 

 
R E S O L V E : 

 
 

 

  APRESENTAR a Sra. ANA RITA DOS REIS SANTOS, Servente, 

Matrícula Nº 2569-0, para que exerça suas funções junto ao  Gabinete do Prefeito 

da Prefeitura Municipal de Armação dos Búzios, a partir de 01 de maio de 2013, 

conforme solicitação através do Ofício GAPRE nº 106/2013, datado de 07 de 

março de 2013, com ônus para a Prefeitura Municipal de Armação dos Búzios.  

 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  Gabinete do Prefeito, 04 de junho de 2013. 

 

 

 
       Josias Quintal de Oliveira 

              Prefeito 
 
 

 
LBS/etc 


